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Basın Açıklaması 
Ahlaken ABD’nin Afrika’ya Dost veya Düşman Dayatma Gibi Bir Lüksü Yok 

 
ABD, Rus etkisini felç etmek, Ukrayna’daki işgalini izole etmek ve istikrarsızlaştırmak için sömürgeci ve 

ikiyüzlü yasasını Afrika kıtasına dayatıyor. 
 
ABD Temsilciler Meclisinin kabul ettiği ‘Afrika’daki Kötü Amaçlı Rus Faaliyetleriyle Mücadele Yasası’ 

aracılığıyla Amerika, Afrika’nın Rusya ile ilişkilerini kesmesini ve Rusya yaptırımlarının kıtada da 
uygulanmasını amaçlıyor.  

 
ABD Dışişleri Bakanı aracılığıyla Afrika’da Rus faaliyetleriyle suç ortaklığı yapan yerel aktörleri tespit 

etmek için Afrika kıtasına yönelttiği ve dayattığı yukarıda bahsi geçen yasayla Amerika, yaptırımlar da dâhil 
olmak üzere uygun gördüğü şekilde bu aktörleri cezalandırmaya çalışabilir. 

 
Güney Afrika Kalkınma Topluluğu (SADC) örgütü, Kongo Demokratik Cumhuriyeti’nin başkenti 

Kinşasa’da düzenlenen 42. Olağan Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi’nde ABD’nin bu önlemlerini 
protesto etti. Örgüt, ABD’nin bu Rus yasasını kınayan, memnuniyetsizliğini ifade eden ve protesto eden 
bildiriyi kabul etti ve tek taraflı cezai önlem için haksız yere Afrika’yı hedef aldığını belirtti. 

 
Yasa, ABD için tam bir rezalettir ve çifte standarttır. ABD, parmakla Rusya’yı işaret etmenin ve Ukrayna 

işgalinden dolayı itibarını zedelemenin çabası içerisinde. Irak’ta, Afganistan’da ve diğer ülkelerdeki işgalini, 
binlerce insanı öldürdüğünü ve zenginliklerini yağmaladığını herhalde unutuyor. Ayrıca ABD, Suriye’yi işgal 
eden ve Müslümanları katleden Rusya’nın da suç ortağıdır. Çünkü bu, ideolojik İslam ile mücadele ve 
Müslümanları katletme politikasıyla uyumludur.  

 
Asıl mesele şu ki, ne ABD ne de Rusya Afrika’nın dostu değildir. Afrika’nın devasa zenginlik ve 

kaynaklarını sömürmekten tatmin olmayan ABD, dış politikasını yumuşatmak için bunun gibi siyasi ve yasal 
yolları da kullanıyor. 

 
Kaldı ki Rusya’nın Afrika ilgisi, sadece ekonomik sömürüye dönüktür. Çünkü Rusya, komünizmi terk 

ettikten sonra kapitalizmi benimsemiştir, silah ve askeri teçhizat anlaşmalarına son derece ilgi duymuştur. 
Afrika, silah ve mühimmat ticaretinin yüzde 50’sinden fazlasını oluşturuyor. Afrika ile Rusya arasındaki 
ticaret 2017 yılında 17,4 milyar dolara ulaşmıştır. 

 
Sömürgeci ve kapitalist gündemiyle ABD’nin, ahlaken Afrika için bir dost veya düşman seçme ve dayatma 

lüksü yoktur. Aksine Afrika, ABD ve kapitalist ülkelerin her türlü aşağılamasından kurtulmak için Hilafet 
Devleti altında adil İslam ideolojisine gerek duymaktadır.  

 


